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Формулар за доставување понуда за 
[bookmark: _Hlk162966375]повик за ангажирање на консултант/консултантска компанија кој ќе изработи методологија за мапирање на постоечки политики за ЗАЗБ на локално ниво

	Име на понудувачот
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	Електронска адреса
	

	Веб страна
	

	Лице за контакт
	

	Одговорно лице
	



Дел 1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧОТ
	Претходно искуство (Ве молиме наведете го вашето претходно искуство поврзано со оваа набавка во последните 3 години, 2021, 2022 и 2023 година)

	








	Професионален капацитет (Ве молиме наведете го вашиот капацитет за реализација на услугата, пр. Број на вработени, опрема, ресурси и сл.)

	








	Области на делување (Наведете во кои од областите сродни со реализација на услугата делува вашата компанија)

	








Дел 2. ТЕХНИЧКА ПОНУДА
	Методологија за реализација на услугата (Ве молиме накратко опишете, која е вашата методологија за реализација на услугата)

	














	Експерти/одговорни лица за реализација на услугата (Накратко опишете ги квалификациите на предложените експерти кои ќе бидат вклучени во реализацијата)

	










[image: ]
image1.jpg
Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Swiss Agency for Development
and Cooperation SDC

'
--CIVICA

MOBILITAS

| Citizens for change!

1

0
JZ N

PETVIOHAJIHO NMAPTHEPCTBO
Q/ 3A 3EJIEHA ATEHA




image2.jpg
PEFHOHAAHO TFOTPADCKO APYIITRO

['E< CDOEPA

B UWTOAA

3APYXEHVE 3A EKOTIOTUIA M TYPU3AM

EKOTYPU3AM 2016





